

Anna Sool, Aborcja

1. Oni decydują; za nas, ale czemu mamy milczeć;
My możemy się nie zgodzić; i pokazać wilcze kłopoty;
Ty jesteś wolna ja też; więc nikt nie ma prawa
decydować; co ma budzić wstyd.

Dobrze wiesz demokracja i wolność; to pic,
jeśli oni mówią nie, a my nie mówimy nic
Nie dajmy im ingerować; w twoje kwestie;
To nasze życie, nasze ciało, nasz głos w protestach;
Bo co z aborcją; w każdym kontekście
zdelegalizujcie jeszcze antykoncepcję;
Chcecie mieć więcej dzieci?
Od dzisiaj nie macie prawa nazywać się obrotkami.

Nie macie prawa państwo; ki wasza polityka powoduje,
& dzieciaki ładują na ulicach.
Radykalna prawica w imię; Boga każe nam się mnożyć;
Ref. Nie macie prawa, nie macie prawa

Niczego nam zabraniać; i niczego nam kazać;
Nie macie prawa, nie macie prawa,
Bo moja wolność; nikomu w niczym nie przeszkadza!! /x2

2. Oni uzurkują; prawo do decydowania za nas.
Co jest moralne, a czego prawo ma nam zabraniać;

nie zmienię zdania, bo mam trzeźwe spojrzenie
Aborcja daje wybór; jej brak ograniczenie.

Mówię o prawie, chcę; & eby; miał to w uszach
Prawo do aborcji, nikogo do niej nie zmusza.

Teraz posłuchaj, jak to zwykle jest tutaj

Nielegalna rzecz załatwisz drożej, tylko poszukaj

To nie pokusa to potrzeba uwierz mi,

Która matka skaże dziecko na życie bez perspektyw.

Nie bądź; zawzięty, a pomyśl; co jest lepsze

Zabić; państwo; czy zkaż; go na życie w getto

W moim społeczeństwie jest za dużo dziewczyn, które

mają dzieci za wcześnie lub

nie powinny mieć; w ogóle

Bo bierze głębia nagle oszczędność;

Zasięki idą; na wódke, a dzieci wychowuje getto!

Ref. Nie macie prawa, nie macie prawa.../x2

3. Aborcja nie jest rozwiązaniem problemu biednych,

ale powinna być; zabiegiem ogólnodostępnym.

Dlaczego tyle młodych dziewczyn ma stracić; szanse,

bo nie stać; ich na nielegalny zabieg w undergrandzie.

Pewnie się znajdzie paru przedstawicieli

Którzy skrobali cukierni; bo nie chcieli psuć; im kariery.

Poza tym nie liczy; nastolatka da sobie radę

z wychowaniem dziecka jeśli wpadła z kim; przez przypadek.

A innym razem podejmują; desperackie; rodki

Nieodpowiedzialne matki mordują; noworodki.

Bulwersują; ce, to zrozum; & to polski

system socjalny nie daje im bezpiecznej przyszłości

tu nie ma opcji na edukację; dzieci,

Jeśli o antykoncepcji mają; uczyć; katecheci.

Jest to moje; sprzeciw, bo wiem; & rodzicielstwo

To co; więc; niż przytulanie i karmienie piersi;

Tu zbyt często; na wszystko,

by zapewnić; im przyszłość; i szczęście;

Dlatego dziś powiedzmy sobie prosto, że ekonomia i rozum optują; za aborcją!

Ref. Nie macie prawa, nie macie prawa.../x7